АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.04.2020 №

Об окончании отопительного сезона 2019 - 2020 гг.

В соответствии с п. 5 «Правил предоставления коммунальных услуг
гражданам», утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и
жилых домов», в целях организованного окончания отопительного сезона
2019/2020 года в Чистоозерном районе п о с т а н о в л я е т :

1. Рекомендовать главе администрации р.п. Чистоозерное,
руководителям теплоснабжающих организаций, независимо от форм
собственности, муниципальному унитарному предприятию «Коммунальное
хозяйство Чистоозерного района»

закончить отопительный сезон 2019/2020 года 27.04.2020 г.

2. Отделу информатизации и компьютерных технологий (О.В.
Анучину) разместить на официальном сайте Администрации Чистоозерного
района настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава района А.В. Аппель

Шель н . в .
91-142